DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRIMEIRA TURMA DO CURSO
DE LICENCIATURA EM TURISMO EAD NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA DA UFRRJ: EXPERIÊNCIAS DO NÚCLEO ETEJK/FAETEC DO RIO DE
JANEIRO de autoria de ELAINE FERREIRA DA COSTA, GRACE NUNES DA SILVA REIS,
LUCAS RAPHAEL CARVALHO VASCONCELLOS, RENATO FERREIRA DE AZEVEDO,
ANDREIA PEREIRA DE MACÊDO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41314

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41314